
Offre de formation: marketing des services

Semestre: M_S2

Année Académique: 2022/2023

Colonne1 Colonne2 Colonne3 Colonne4 Colonne5 Colonne6 Colonne7 Colonne8

N° id_matiere numero_matricule nom prenom intitulé de la matière

علامة الامتحان علامة التطبيق

1 7259507 181835011503 AROUFI ISHAQ LANGUE ETRANGERE

2 7259510 161735029663 DRAZE MOHAMMED LANGUE ETRANGERE 16

3 7259515 181835009381 MERABTI ASSALA LANGUE ETRANGERE 13

4 7259518 161635006201 KENDRI SOUNDOUS LANGUE ETRANGERE

5 7259523 181835016898 BOUTITAOU SELIMANE MARKETING TOURISTIQUE 7 13

6 7259524 181835009356 CHENNA HICHAM MARKETING TOURISTIQUE 9 10

7 7259525 161735029663 DRAZE MOHAMMED MARKETING TOURISTIQUE 8 10

8 7259526 171735004557 FERDJAOUI AYMEN MARKETING TOURISTIQUE 7 12

9 7259527 171735017343 HASSANI SOFIANE MARKETING TOURISTIQUE 1

10 7259528 171735001394 LAMRAOUI FARIEL MARKETING TOURISTIQUE 8 10

11 7259531 171735025899 MESSAADIA ABDELMALEK MARKETING TOURISTIQUE 0

12 7259532 181835009343 RADJDI LAKHDAR MARKETING TOURISTIQUE 8 13

13 7259534 161635028499 ALLAOUI DIRRAR MARKETING TOURISTIQUE 0

14 7259537 181835011503 AROUFI ISHAQ GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 10

15 7259538 181835016898 BOUTITAOU SELIMANE GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 2,5 10,5

16 7259539 181835009356 CHENNA HICHAM GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 7,5 0

17 7259540 161735029663 DRAZE MOHAMMED GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 10

18 7259541 171735004557 FERDJAOUI AYMEN GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 5 17

19 7259542 171735017343 HASSANI SOFIANE GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 10,5

20 7259543 171735001394 LAMRAOUI FARIEL GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 7 13,5

21 7259546 171735025899 MESSAADIA ABDELMALEK GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 14,25

22 7259547 181835009343 RADJDI LAKHDAR GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 2,5 10

23 7259548 161635006201 KENDRI SOUNDOUS GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 11,5

24 7259549 161635028499 ALLAOUI DIRRAR GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 13

25 7259550 171735001471 AMGHAR NADJIB GESTION DES SYSTEMES DE DISTRIBUTION 4 9,5

26 7259552 181835011503 AROUFI ISHAQ DROIT DE CONCURENCE

27 7259555 161735029663 DRAZE MOHAMMED DROIT DE CONCURENCE 10

28 7259560 181835009381 MERABTI ASSALA DROIT DE CONCURENCE

29 7259563 161635006201 KENDRI SOUNDOUS DROIT DE CONCURENCE

30 7259565 171735001471 AMGHAR NADJIB DROIT DE CONCURENCE 10

31 7259567 181835011503 AROUFI ISHAQ COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE

32 7259568 181835016898 BOUTITAOU SELIMANE COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE 8,5

33 7259569 181835009356 CHENNA HICHAM COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE 10

34 7259571 171735004557 FERDJAOUI AYMEN COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE 9

35 7259572 171735017343 HASSANI SOFIANE COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE

36 7259573 171735001394 LAMRAOUI FARIEL COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE 9

37 7259576 171735025899 MESSAADIA ABDELMALEK COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE

38 7259577 181835009343 RADJDI LAKHDAR COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE 8,5

39 7259578 161635006201 KENDRI SOUNDOUS COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE

40 7259579 161635028499 ALLAOUI DIRRAR COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE

41 7259580 171735001471 AMGHAR NADJIB COMMUNICATION ET REDACTION ADMINISTRATIVE 6,5

2   ماستر 2نتائج الديون السداسي 


